Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde e a Secretaria de obras,

solicitando providências urgentes para a reforma da UBS da Vila São Benedito, em atenção

especial para o fechamento de toda a lateral do muro até o telhado.

REQUERIMENTO N° 671/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E A SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA A REFORMA DA UBS DA VILA
SÃO BENEDITO, EM ATENÇÃO ESPECIAL PARA O FECHAMENTO
DE TODA A LATERAL DO MURO ATÉ O TELHADO.

PROTOCOLO GERAL N° 819/2017
Data: 06 03/2017 - Horário: 11:19

1111111111111111111111

APROVADO

O ') MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que chove e no inverno a temperatura abaixa muito, no balcão onde os pacientes

são atendidos.

Considerando que a unidade de Saúde está em condições precárias, necessitando de reformas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde e a Secretaria de obras, solicitando providências urgentes para a reforma da

UBS da Vila São Benedito, em atenção especial para o fechamento de toda a lateral do muro ate

o telhado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Março de 2017.

Vereador J GEO4Rel&LVE'S

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1